Primū magnificētia ascēdantis.

Ecēdū reuerētia turbe assistent̄

Lertiū leticia militie p̄gaudētis
P̄sumū i ḡis zc. Magnificētia inq̄ pulcri
tudinis p̄p̄er doce claritatis. Unde dicit
Dath. xix. Fulgebū iusti sicut sol. Ipse
aut̄ est iustus iustorū: ideo zc. Magnifi-

cētia fortitudinis. Elsa. lxiij. Iste formidus in stola sua gradies in multitudine virtutis sue. Magnificētia imperialis celitus dini: Dath. vti. Data est mihi ois portetas in celo et in terra. Scđm est reverētia turbe assistent̄. Lū anias beatarū. Unde dī Ps. Ascēdili in altū cepisti captiuitatē: i. tecū duixisti anias q̄ detente fuerāt captiue. Lū eoz qui in corpe et ania iam erat glorificati. De his supra sabbato hebdomade pasce p̄mo articulo. Cum etiā beate virginis et bōy apostolo rū et alioꝝ spectantiū disciploꝝ q̄ ex prece p̄ dñi apparentis eis recubentib⁹ in cēnaculo in mōtes lion/ in monte venerāt oībeti. Qui vidētes eum tagloriose ascēdētem in celum/reuerēt adorauerūt. Quia sicut dī Act. jo. Glorētib⁹ illis eleuar̄: At: et nubes suscepit eum in celū. nubes inq̄ luminosissima: nō q̄ indigeret nubis obsequio: sed vt ostenderet/ q̄ om̄es creatūre debet ei reuerētiaz exhibere. O q̄nta erat eoz admiratio: q̄nta deuotio ad dominiū suū sic ascēdētē. Lredo q̄ libent̄ cū eo ascēdissent etiā corpe/ qđ q̄ nō poterat/ ascēdebāt mēte: c̄ signū erat aspectus eoz attetus in celū. Et nos eoz exēplo toto anio dēm̄ etiā ad dñm̄ ascēdere. di. illō Bern. in ser. Nos p̄p̄ls tu⁹ et oues pascue tue seq̄m̄ te/p̄ te/ad te: q̄ tu es via: veritas et vita; Elsa in exēplo: veritas in p̄missō: vita in p̄mio. Et Aug⁹. Si pie ascēsionē dñi celebram⁹/ ascēdam⁹ cum illo: et sursum corda habeam⁹. Sursum inq̄ cor da habeam⁹: sed ad dñm̄ refugii vocaf. Sursum q̄ppe cor ad dñm̄ refugii vocaf. Sursum autē cor nō ad dñm̄/ supbia dīcīf. De hac autē ascēsionē supbie dī Ber. in fmōe de ascēsione. Nōne iste est mons in quē ascēdēt angelus: et factus est diabolus. Dernicōsia hec ascēsio: imo descentio magis est de bier/ salē in biericho. Lertiū est leticia militi et congaudētis. s. angeloꝝ iubilātū. Psalm̄. Ascēdit deus in iubilatō. Generūt siquidē obuiā christo om̄es angelicē: potestates: tanq̄ summo domino: et mirabānt: q̄ sic terra ascēderet super celum: cum scriptū sit Proverbiꝝ. xxv. Celum sursum et terra deorsum. Cōtēm plari autem possumus: q̄ ipsis angelis p̄ admiratione interrogantibus inter se